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220 Batteriesatz 36V 240Ah (4.654-306.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Batteriesatz 36V 240Ah 1.000 ST
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10 Batteriesatz 36V 240Ah

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
999 5.972-708.0 ETL Batteriesatz 36V 240Ah 1.000 ST
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999 ETL Batteriesatz 36V 240Ah (5.972-708.0)
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999 ETL Batteriesatz 36V 240Ah (5.972-708.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
100
110

Artikelnr.

6.654-119.0
6.649-880.0
5.585-003.0
6.035-032.0
6.035-033.0
7.313-005.0
7.312-005.0
5.035-239.0
5.035-240.0

Beschreibung

Batterie 6V 240 AH

Kabel Batterie 25 mm?2
Abstandshalter

Batterieklemme Plus M10
Batterieklemme Minus M10
Federring B10-FSt-A3E DIN 127
Scheibe 10-200HV-A3E ISO 7090
Abdeckung Batteriepol +
Abdeckung Batteriepol -
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Anzahl
6.000
5.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
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